
April 2025

TARIC-CODE

KARTON

GEWICHT

VERPACKUNG

GRÖSSEN

ZUSAMMENSETZUNG

China

Move

Eingesetztes Kurzarm-Poloshirt, 3 Ton-in-Ton-Knöpfe, gerippter 
Kragen, nachhaltiges, atmungsaktives Material, schnell trocknend, 
passendes Schweißband, Struktur mit Seitennähten. Gewebtes 
Größenetikett im Nacken und Etikett mit Logo, Zusammensetzung, 
Waschanleitung auf der abreißbaren Seite.

100% recyceltes Polyester

black
BK

navy
NY

royal blue
RB

white
WH

RECYCLED

Breathable Tear Away

S-3XL

5

50

140 g/m²

61099020

SP200

A
B

SIZE
GUIDE

 S M L XL XXL 3XL

A 51.5 54 56.5 59 61.5 64

B 71 73 75 77 79 81

MADE IN: 


